CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 03/2023

A vereadora, Maria Helena

Rodrigues no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

dentro das possibilidades legais, realize estudos afim de

adquirir mais  equipamentos e aparelhos de ginastica para serem

instalados na academia ao ar livre situada próximo ao Conjunto

Habitacional Grandes Lagos, atendendo melhor a demanda da

população que rotineiramente vem utilizando aquela academia,

inclusive sendo assistidas por profissionais da área.

JUSTIFICATIVA: A solicitação visa proporcionar melhor qualidade

de vida a toda população, inclusive para o público da  melhor

idade.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 01 de fevereiro de 2023.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora